

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111

zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM,

zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

NETAIR, s.r.o.,

se sídlem: č.p. 299, 512 43 Jablonec nad Jizerou

IČO: 274 96 139, DIČ: CZ27496139

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 22450

zastoupená: Marko Jujnovičem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zřízení datového připojení, propojení stávajících rozvodů a přenos telefonního čísla v objektu Komenského nám., čp. 146. („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a bude vyúčtována na základě cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 30. 05. 2020
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 13.05.2020 Radou města Semily, usnesení č. [200513/RM/204](#).

V Semilech dne 27.05.2020

V Semilech dne 15.05.2020

Objednatel

Zhotovitel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

Marko Jujnovič

Příloha č.1

Dodavatel:



NETAIR, s.r.o.
Jablonec nad Jizerou 299
512 43 Jablonec nad Jizerou

IČ: 27496139
 DIČ: CZ27496139
 Telefon: +42 [redacted]
 Mobil: +42 [redacted]
 E-mail: mail@netair.cz
 www.netair.cz

Variabilní symbol: 200100223
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00276111
 DIČ: CZ00276111

Město Semily
Husova 82
513 01 Semily

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu:

Kód banky:

Datum vystavení: 18.05.2020
 Datum splatnosti: 28.05.2020
 Datum uskutečnění plnění: 18.05.2020
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Účtujeme Vám:						
DROP 1000 kabel Solarix 8vl 9/125 3,7mm LSOH Eca černý 500m SXKO-DROP-8-OS-LSOH	48 m	11,00		436,36 21%	91,64	528,00
Mikrotrubička Mikrohard 10/8 primární, oranžová	40 m	6,00		198,35 21%	41,65	240,00
Redukce mikrotrubičky 14/10 (8) mm, přímá	1 ks	71,00		58,68 21%	12,32	71,00
Doprava	120 km	12,00		1 190,08 21%	249,92	1 440,00
Realizace kabelových rozvodů	66 h	605,00	10,00%	29 700,00 21%	6 237,00	35 937,00
Gigaset A540 IP, 40/20	3 ks	1 567,00		3 885,12 21%	815,88	4 701,00
UBNT UniFi 48-port Gigabit Ethernet Switch with SFP, no PoE	1 ks	12 095,00		9 995,87 21%	2 099,13	12 095,00
Ha-loo nabitý kredit	1	240,00		198,35 21%	41,65	240,00
Portace telefonního čísla	1	787,00		650,41 21%	136,59	787,00
Nastavení VoIP a ústředny	2 h	1 089,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
APC Power Saving	1 ks	9 731,00		8 042,15 21%	1 688,85	9 731,00
Back-UPS/RS/1200VA-FR/230V/ Drobný materiál	1	1 500,00		1 239,67 21%	260,33	1 500,00
UBNT UniFi AP AC Long Range, 5-Pack, PoE není součástí balení	2 ks	3 010,00		4 975,21 21%	1 044,79	6 020,00
Optická vana výsuvná 1U do 19" racku, černá	2 ks	672,00		1 110,74 21%	233,26	1 344,00
SC-SC simplex adapter SM, modrý, PC, do optických rozvaděčů	16 ks	21,00		277,69 21%	58,31	336,00
Cena za optický svár	16	242,00		3 200,00 21%	672,00	3 872,00
Mikrotrubička Mikrohard 14/10 zodolněná, rudá	15 m	12,00		148,76 21%	31,24	180,00
Koncovka mikrotrubičky 14 mm, přímá s metalickou vložkou, High-End	2 ks	44,00		72,73 21%	15,27	88,00
FO pigtail SC , 9/125, 0,9mm, 1m, LSOH, ZWP	16 ks	44,00		581,82 21%	122,18	704,00
Ochrana svaru, zatavovací, 45mm, 2,4/1,2mm, vyztužení drátem 1mm.	16 ks	6,00		79,34 21%	16,66	96,00
MikroTik SFP optický modul S-35/53LC20D, SM, 20km, 1.25G (pár)	1 ks	1 908,00		1 576,86 21%	331,14	1 908,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Masterlan optický patch cord, LCupc/SCupc, Simplex, Singlemode 9/125, 1m	2 ks	66,00		109,09	21%	22,91	132,00
Součet položek				69 527,28		14 600,72	84 128,00
CELKEM K ÚHRADĚ							84 128,00

Vystavil:



(Handwritten mark)

Firma NETAIR, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22450.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
69 527,28	21%	14 600,72	84 128,00

Převzal:

Razítko: